



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INDKØBSFORENINGEN INTA**

**STORHAVEN 7A, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
foreningens ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2017

---

Jens Koefoed

**CVR-NR. 75 54 34 17**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Foreningsoplysninger</b>	
Foreningsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**FORENINGSOPLYSNINGER**

<b>Foreningen</b>	Indkøbsforeningen INTA Storhaven 7A 7100 Vejle  Hjemmeside: <a href="http://www.inta.dk">www.inta.dk</a> E-mail: <a href="mailto:inta@inta.dk">inta@inta.dk</a>  CVR-nr.: 75 54 34 17 Stiftet: 16. juni 1984 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gert Nielsen, Formand Stephen Rifbjerg Kryger Jørgen Emil Simonsen Tommy Frandsen
<b>Direktion</b>	Søren Tagge
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Flegborg 6 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Indkøbsforeningens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af produkter indenfor tagdækningsentrepriser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 6.723 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

I 2016 har et medlem meldt sig ud og foreningen har haft tilgang af et nyt medlem.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.429.188</b>	<b>8.998</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.669.552	-1.803
Afskrivninger.....		-5.498	-36
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>6.754.138</b>	<b>7.159</b>
Finansielle indtægter.....		30.158	33
Finansielle omkostninger.....		-4.029	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>6.780.267</b>	<b>7.185</b>
Skat af årets resultat.....	2	-57.276	-81
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>6.722.991</b>	<b>7.104</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udlodning for regnskabsåret.....		6.695.296	7.100
Regulering udlodning tidligere år.....		48.502	2
Anvendt af tidligere års overskud.....		-20.807	2
<b>I ALT</b> .....		<b>6.722.991</b>	<b>7.104</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Varelager.....		533.465	424
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>533.465</b>	<b>424</b>
Tilgodehavender fra salg.....		2.455.498	2.764
Udsudte skatteaktiver.....		0	2
Andre tilgodehavender.....		4.535.095	4.847
Periodeafgrænsningsposter.....		45.000	35
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.035.593</b>	<b>7.648</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.540.360</b>	<b>5.030</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.109.418</b>	<b>13.102</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.109.418</b>	<b>13.103</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indskudskapital.....		1.351.000	1.351
Overført overskud.....		317.382	338
Forslag til udlodning.....		6.695.296	7.100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>8.363.678</b>	<b>8.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.024.689	3.029
Selskabsskat.....		18.978	91
Anden gæld.....		1.652.073	1.194
Periodeafgrænsningsposter.....		50.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.745.740</b>	<b>4.314</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.745.740</b>	<b>4.314</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.109.418</b>	<b>13.103</b>

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)				
Løn og gager.....	1.388.828	1.493		
Pensioner.....	195.177	208		
Andre omkostninger til social sikring.....	10.789	12		
Andre personaleomkostninger.....	74.758	90		
	<b>1.669.552</b>	<b>1.803</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.978	105		
Regulering af udskudt skat.....	2.298	-24		
	<b>57.276</b>	<b>81</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Indskuds- kapital	Overført overskud	Forslag til udlodning	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.351.000	338.189	7.100.000	8.789.189
Kapitalforhøjelse.....	50.000			50.000
Kapitalnedsættelse.....	-50.000			-50.000
Betalt udlodning.....			-7.100.000	-7.100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-20.807	6.695.296	6.674.489
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>1.351.000</b>	<b>317.382</b>	<b>6.695.296</b>	<b>8.363.678</b>
